



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2015 Licitação: 10/2015- PR						
1	6976	CADERNETAS EM ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO: 12cm x 18cm DE 96 FOLHAS	UN	500,000	4,90	2.450,00
2	6977	CAIXA DE M. D. F. MADEIRA CRUA TAMANHO 05 x 05x 05 cm COM TAMPA	UN	20,000	8,00	160,00
3	6978	CAIXA DE M.D.F. MADEIRA CRUA TAMANHO 15x15x06 cm COM TAMPA	UN	20,000	4,80	96,00
4	6979	CAIXA DE M.D.F. MADEIRA CRUA TAMANHO 20x15x10 cm COM TAMPA	UN	20,000	4,40	88,00
5	6980	DECOUPAGE ADESIVA 15x15 cm ESTAMPA DIVERSA	FL	20,000	3,70	74,00
6	6981	E.V.A FOLHA PERSONALIZADO	FL	20,000	5,10	102,00
7	6982	E.V.A FOLHA CORES DIVERSAS	FL	12,000	1,68	20,16
8	6983	GOMA LACA COM 100ml	UN	4,000	5,90	23,60
9	6984	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE TAMANHO 33x33 cm ESTAMPAS DIVERSAS	FL	4,000	0,90	3,60
10	6985	PRIMER PARA METAL COM 100ml	UN	2,000	7,50	15,00
11	6986	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA COM LARGURA DE 5cm	UN	1,000	4,00	4,00
12	6987	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO TAMANHO 1,00x1,40 M ESTAMPAS DIVERSAS	UN	5,000	17,70	88,50
13	6988	TINTA P.V.A FOSCA PARA ARTESANATO COM 100ml CORES DIVERSAS	UN	27,000	4,50	121,50
14	6989	VERNIZ CRAQUELÊ / CRAQUELADO COM 100ml	UN	2,000	4,80	9,60
15	6990	VERNIZ INCOLOR PARA PINTURA GERAL COM 100ml	UN	10,000	8,50	85,00
16	6991	BATOM CORES DIVERSAS	UN	5,000	7,27	36,35
17	6992	BLUSH ROSADO	UN	1,000	8,59	8,59
18	6993	CAIXA DE GRAMPO DOURADO COM 100 UNIDADES	UN	1,000	4,77	4,77
19	6994	CLIPS DE CABELO	UN	10,000	1,20	12,00
20	6995	ESCOVA DE CABELO QUADRADA	UN	1,000	11,99	11,99
21	6996	ESCOVA DE CABELO REDONDA	UN	1,000	20,56	20,56
22	6997	ESMALTE PARA UNHA NA COR BRANCA	UN	1,000	2,30	2,30
23	6998	ESMALTE PARA UNHA NA COR RENDA	UN	4,000	3,04	12,16
24	6999	ESMALTE PARA UNHAS CORES DIVERSAS	UN	5,000	2,00	10,00
25	7000	KIT DE PINCÉIS PARA MAQUIAGEM	UN	2,000	10,08	20,16
26	7001	LÁPIS PARA DELINEAR OLHOS DOURADO	UN	1,000	6,00	6,00
27	7002	LÁPIS PARA DELINEAR OLHOS MARROM	UN	1,000	2,38	2,38
28	7003	LÁPIS PARA DELINEAR OLHOS PRETO	UN	1,000	2,38	2,38
29	7004	LÁPIS PARA DELINEAR OLHOS VERDE	UN	1,000	6,00	6,00
30	7005	MOUSSE DE CABELO 140ml / 130g	UN	1,000	16,09	16,09
31	7006	PENTES DE PONTA FINA	UN	2,000	1,19	2,38
32	7007	PÓ COMPACTO TRANSLÚCIDO	UN	2,000	15,96	31,92
33	7008	REMOVEDOR DE ESMALTE 100ml	UN	5,000	1,68	8,40
34	7009	RIMEL PARA OLHOS INCOLOR	UN	1,000	16,13	16,13
35	7010	RIMEL PARA OLHOS PRETO	UN	1,000	14,17	14,17
36	7011	RIMEL PARA OLHOS MARROM	UN	1,000	16,13	16,13



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/04/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 11 / 2015 **Licitação:** 10/2015- PR

37	7012	SPRAY FIXADOR DE CABELO 400,1 / 375g	UN	1,000	9,55	9,55
					TOTAL DO PROCESSO:	3.611,37
					TOTAL:	3.611,37